АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 июля 2021 г. № 165-р

г. КОТЛАС

О внесении изменений в распоряжение администрации МО

«Котлас» от 12 сентября 2019 года № 170-р «Об утверждении

Порядка принятия решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджет

муниципального образования «Котлас»

В соответствии с пунктом 4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 06 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к

порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы

Российской Федерации», руководствуясь Положением об

администрации городского округа Архангельской области «Котлас»,

утвержденным решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 16

декабря 2005 года № 154/1(в редакции от 18 июня 2020 года № 93-п):

1. Внести в распоряжение администрации МО «Котлас» от 12

сентября 2019 года № 170-р «Об утверждении Порядка принятия

решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по

платежам в бюджет муниципального образования «Котлас» (далее –

распоряжение) следующие изменения:

1. В наименовании, по тексту и в приложениях к распоряжению

слова «МО», «муниципальное образование» заменить словами

«городской округ» в соответствующем падеже.

2. Приложение № 2 «Состав комиссии по подготовке решений о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в

бюджет муниципального образования «Котлас» к распоряжению

изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему

распоряжению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента

официального опубликования в периодическом печатном издании –

газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном

сайте администрации городского округа Архангельской области

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения

возложить на руководителя Аппарата администрации городского

округа «Котлас» Е.П. Кермич

Глава городского округа «Котлас»                                                                  С.Ю. Дейнеко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к распоряжению

администрации городского

округа «Котлас»

от 30 июля 2021 г. № 165-р

Состав комиссии по подготовке решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет

городского округа «Котлас»

Председатель

Комиссии:

Руководитель Аппарата администрации

городского округа «Котлас» Кермич Елена

Петровна.

Члены Комиссии: 1. Заведующий Правовым отделом Аппарата

администрации городского округа «Котлас»

Зеленухо Ирина Станиславовна.

 2. Заместитель председателя Муниципальной

комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации городского

округа «Котлас» Притула Екатерина

Станиславовна.

 3. Главный специалист – главный бухгалтер

Аппарата администрации городского округа

«Котлас» Юницина Ольга Георгиевна.

 4. Начальник Отдела доходов и

финансирования отраслей производственной

сферы Финансового управления

администрации муниципального образования

«Котлас» Башарина Надежда Сергеевна.

5. Ответственный секретарь

Административной комиссии администрации

городского округа «Котлас» Плюснина

Оксана Сергеевна.

	\\kiv\Temp\МПА\2021 год\МПА 02.08.2021 сайт\Распоряжение от 30.07.2021 № 165-р\Распоряжение от 30.07.2021 № 165-р.doc
	\\kiv\Temp\МПА\2021 год\МПА 02.08.2021 сайт\Распоряжение от 30.07.2021 № 165-р\Приложение № 2 к распоряжению от 30.07.2021 № 165-р.doc